【選管告示】

政治資金規正法の規定による設立の届出のあった政治団体 ２

政治資金規正法の規定による異動事項の届出のあった政治団体 ２

政治資金規正法の規定による解散の届出のあった政治団体 ３

政治資金規正法の規定による届出のあった資金管理団体 ４

政治資金規正法の規定による指定の取消しの届出のあった資金管理団体 ４

目 次

島根県報
平成21年３月23日（月）

号外 第 3 3 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第33号 島 根 県 報 平成21年３月23日号外

1

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第10号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定により設立の届出のあった政治団体は次のとおりであっ

たので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成21年３月23日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

名 称 代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地

野津てるお後援会 古藤 政宣 青山 陽 松江市大井町449

福田純二後援会 長田 金八 阪本 清 松江市西川津町3807

丸松布野宏定後援会 布野 宏定 布野 宏定 出雲市高松町611－２

内田勇後援会 内田 勇 藤原 久子 仁多郡奥出雲町上阿井2154－４

清原あきら後援会 清原 昭 和田 二郎 松江市西生馬町293

大屋光宏後援会 大屋 光宏 大屋 由紀 邑智郡邑南町矢上1426

きたにまい後援会 貴谷 麻以 貴谷 光 松江市矢田町194－４

中村昌史後援会 中村 昌史 中村 昌史 邑智郡邑南町下口羽1406

長岡ひでと後援会 長岡 秀人 金折 信 出雲市小山町107藏

岩田明人後援会 内田 敬二 内田 静男 仁多郡奥出雲町上三所225

足立みさお後援会 菊永 克己 菊永 克己 出雲市塩冶町2112

前田芳樹後援会 古吉 茂樹 住田 一之 隠岐郡隠岐の島町久見240

島根県選挙管理委員会告示第11号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条第１項の規定により異動事項の届出のあった政治団体は次のとおりで

あったので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成21年３月23日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

１ 政党

異 動 内 容
名 称 異動事項

新 旧

自由民主党宍道支部 代表者 安部  三島 良信

会計責任者 土江 幹雄 安部

主たる事務所 松江市宍道町宍道1273 松江市宍道町白石264

の所在地

自由民主党掛合町支部 代表者 加藤 一成 石飛 隆

自由民主党美都支部 代表者 佐々木 恵二 草野 和馬

主たる事務所 益田市美都町仙道774－５ 益田市美都町仙道595－１

の所在地

自由民主党益田支部 代表者 田中 八洲男 右田 明

自由民主党邑智支部 名称 自由民主党邑智支部 自由民主党邑智町支部

自由民主党木次支部 代表者 福間 賢造 周藤 哲朗

号外第33号 島 根 県 報 平成 21年３月23日

2

会計責任者 藤原 政文 陶山 興一

主たる事務所 雲南市木次町木次14 雲南市木次町新市250

の所在地

自由民主党大東支部 主たる事務所 雲南市大東町前原237 雲南市大東町飯田91－31

の所在地

２ その他の政治団体

異 動 内 容
名 称 異動事項

新 旧

川上ゆきひろ後援会 代表者 川上 繁男 川上 泰徳

会計責任者 原 広志 川上 盛

三浦やすのり後援会 会計責任者 三浦 真由美 齋藤 保

松浦まさたか後援会 代表者 宮脇 和秀 皆美 健夫

吉田十二後援会 代表者 満田 彰彦 吉田 国広

島根県傷痍軍人会島根県傷痍 代表者 浅津 國男 山田 平介

軍人妻の会政治連盟 主たる事務所 出雲市知井宮町881－４ 鹿足郡津和野町後田ロ446

の所在地

石倉刻夷後援会 会計責任者 藤原 寿美 石倉 輝喜

中村健二後援会 会計責任者 小松原 直樹 澤田 秀夫

近藤宏樹後援会 代表者 杉原 整 河井 孝

会計責任者 福田 隆 小笠原 治美

新田勝己後援会 代表者 小田 正明 竹本 俊

福代秀洋後援会 代表者 三島 丹次 山崎 和雄

松蔭よしお後援会 代表者 朝倉 弘太郎 石川 邦雄

荒木孝後援会 主たる事務所 出雲市佐田町反辺1585－11 出雲市佐田町反辺1443－３

の所在地

田中豊昭後援会 主たる事務所 松江市鹿島町北講武862－３ 松江市鹿島町御津510

の所在地

森脇ゆきよし後援会 代表者 吉野 富夫 曽田 節朗

福田純二後援会 代表者 橋本 広幸 長田 金八

島根県清酒産業振興会 代表者 藤田 教造 板倉 靖雄

斎藤幸広後援会 代表者 横田 登 斉藤 肇

石倉徳章後援会 会計責任者 石倉 徹子 石原 英夫

島根県選挙管理委員会告示第12号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定により解散の届出のあった政治団体は次のとおりであっ

たので、同条第３項の規定により告示する。

平成21年３月23日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

１ 政党

名 称 解散年月日

自由民主党島根県大樹支部 平成21年１月１日

号外第33号 島 根 県 報 平成 21年３月23日

3

号外第33号 島 根 県 報 平成 21年３月23日

２ その他の政治団体

名 称 解散年月日

石西産業振興政経懇話会 平成20年10月31日

牛尾郁夫後援会 平成20年10月31日

こむろ寿明を支持する会 平成20年12月３日

寺戸ひろし後援会 平成20年12月31日

三星会 平成20年12月30日

草の根市民の会 平成20年12月26日

松田和久後援会 平成20年12月31日

石井政行後援会 平成20年12月31日

全国社会保険推進連盟島根支部 平成20年12月31日

山本清澄後援会 平成20年12月31日

金山寿忠後援会 平成20年11月30日

日本共産党小笹義治後援会 平成20年12月31日

高尾肇後援会 平成20年12月31日

景山源栄後援会 平成20年12月13日

島根県選挙管理委員会告示第13号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第２項の規定により届出のあった資金管理団体は次のとおりであった

ので、同法第19条の２第１項の規定により告示する。

平成21年３月23日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

届出をした者の氏名 公職の種類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名

内田 勇 奥出雲町議会議員 内田勇後援会 仁多郡奥出雲町上阿井2154－４ 内田 勇

大屋 光宏 邑南町議会議員 大屋光宏後援会 邑智郡邑南町矢上1426 大屋 光宏

貴谷 麻以 松江市議会議員 きたにまい後援会 松江市矢田町194－４ 貴谷 麻以

長岡 秀人 出雲市長 長岡ひでと後援会 出雲市小山町107 長岡 秀人

島根県選挙管理委員会告示第14号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項の規定により指定の取消しの届出のあった資金管理団体は次の

とおりであったので、同法第19条の２第１項の規定により告示する。

平成21年３月23日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

公職の種類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名
届出をした

者の氏名

牛尾 郁夫 益田市長 石西産業振興政経懇話会 益田市中須町507－５ 牛尾 郁夫

内田 郁夫 雲南市議会議員 内田いくお後援会 雲南市三刀屋町殿河内22－２ 内田 郁夫

松田 和久 隠岐の島町長 松田和久後援会 隠岐郡隠岐の島町岬町平岩の一36－１ 松田 和久

4

	21-33（目次・初校）
	21-33（本文・初校・再校）